愛ラ協　第　　号

令和元年５月２日

関係各位
愛媛県ラグビーフットボール協会

会　　　　　長　福澤　敏夫
安全対策委員長　平岡　長弘
（公　印　略）
「2019年度愛媛県セーフティーアシスタント養成講習会」の開催について（ご案内）
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、愛媛県ラグビーフットボール協会活動の発展につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
[image: image1.emf]さて、下記の日程にて「2019年度愛媛県セーフティーアシスタント養成講習会」を開催いたします。現在、チーム登録には、各チーム最低1名の資格保有者が必須となっております。また、試合に関わる全てのドクター・トレーナーも受講しなければなりません。チーム内の有資格者の有無及び有効期限をご確認のうえ、不在の場合は今後の安全管理のために必ずご受講ください。(発行日から4年間有効)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　開 催 日　2019年 5月 18日（土）11：00～11：30
　※安全・インテグリティ推進講習会終了後に
開始します。

２　会   場　ゴールドビル味酒（２Ｆ大会議室）

〒790-0814　松山市味酒町1-10-2　TEL(089) 933-3001
３　対 象 者　ア　新規にセーフティーアシスタントの資格保有を希望する者
イ　セーフティーアシスタント、試合に関わる全てのドクター・トレーナーの中

　で有効期限が切れる者
※セーフティーアシスタント認定発行日年度が2015年度以前の方

（2015年度受講者を含む）
※有効期限は４年間です。
ウ　年齢が１５歳以上の方（性別は問いません）

４　申 込 み　　別紙の申込書に必要事項を記入の上、メールまたはFAXで申し込みください。

　締 切 り　　５月16日（金）
愛媛県立みなら特別支援学校　　平岡　長弘

F A X　（089）964-8545

[image: image2.png]hiraoka2325@yahoo. co. jp

MAIL
５　持 参 品　　筆記用具

2019年度愛媛県セーフティーアシスタント養成講習会参加申込書
送付先　愛媛県立みなら特別支援学校　平岡　長弘
☆メール又はＦＡＸで申込みください。

MAIL
ＦＡＸ　（０８９）９６４-８５４５　　※送信票は不要です。
送信者　氏名
	受講者

	ふりがな

	氏　　名

	性別

	生年月日
	西暦
	年
	月
	日
	年齢

	住所
	〒　　　　－

	電話番号
	自宅
	ＦＡＸ

	携帯

	E-mail

	所属チーム

	チーム登録番号

	役職

※　複数チームのセーフティーアシスタントを担当する場合には、全てのチーム名・登録番号を記入
してください。
※　５月１６日（木）までにお申し込みください。
ご不明の点がありましたら、平岡長弘までお問い合わせください。